

## Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<b>Projektitel – fra ansøgningen</b> Amager Eftermiddag I Kvarterhuset	
<b>Dato for projektets afholdelse?</b> 15/10-2017	
<b>Ansøgt beløb:</b> 5500,00 kr.	<b>Bevilget beløb:</b> 5500,00kr.
<b>Kort beskrivelse af udførte aktiviteter:</b> Vi inviterede til en eftermiddag med mad, musik og dans med Amager som fortegn.	
<b>Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:</b> Der var stor tilslutning især fra folk fra lokalområdet. Formålet om at gøre nogle Amagers mange vinkler synlig, samt skabe relationer og glæde blandt de mange gæster blev i den grad indfriet. Der var rigtig god stemning, der blev snakket og hygget og ikke mindst var alle på dansegulvet til folkedans.	
<b>Besøgstal/antal deltagere:</b> 60	
<b>Samarbejdspartnere:</b> Dansk Musik Forening	
<b>Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):</b> Alt i alt gik det rigtig godt. Vi valgte at gøre arrangementet gratis at deltage i, frem for den planlagte billet pris på kr. 50. Dette for at sikre at flere deltog, men også for at give muligheden for at deltage til dem, der måske ikke har midler til at købe en billet. Desuden cyklede vi rundt i lokalområdet og besøgte ældre - og andre aktivitets centre, og inviterede dem til arrangementet. Det var en rigtig god oplevelse, og skabte både opmærksomhed om arrangementet samt at det nåede ud til grupper, som måske ikke selv er opsøgende på området. Det vil vi tage med os fremadrettet når vi holder arrangementer.	
<b>Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:</b> Vi vil meget gerne lave flere lignende arrangementer, men noget konkret er endnu ikke på tegnebordet.	
<b>Hvordan har I gjort opmærksom på at lokaludvalget har støttet projektet?</b> Det er naturligvis med i vores opslag på www/facebook samt på plakaterne. Der har også været artikler i både Amar' Røsten og Amager bladet, hvor det står skrevet. Desuden blev det også nævnt i præsentationen af arrangementer på selve dagen.	
<b>Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?</b>	
<b>Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:</b> Se denne skønne video fra arrangementet, hvor alle gæster er på dansegulvet og under kyndig instruktion, danser en flot folkedans: <a href="http://www.facebook.com/Kvarterhusetamagerbro/videos/1906723212676300/">www.facebook.com/Kvarterhusetamagerbro/videos/1906723212676300/</a>	

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

**Evalueringsskema SKAL** udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering sendes pr. e-mail til [amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk](mailto:amageroestlokaludvalg@okf.kk.dk)

Hvis du ikke har mulighed for at sende elektronisk, kan du sende til:

Amager Øst Lokaludvalg  
Jemtelandsgade 3, lok. 417  
2300 København S

---

## **Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler**

### **Udbetaling af støttebeløb**

Pengene udbetales til Nemkonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende et 5-cifret organisationsnr.

Der stilles krav om, at foreninger skal have en Nemkonto og et CVR-nummer (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.

---